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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalentes de Caixa

Creditos a Curto Prazo

Créditos Tributarios a Receber

Clientes

Crédito de Transferéncias a Receber
Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Divida Ativa Tributaria

Divida Ativa Nao Tributaria

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo
Estoques

Ativo nao Circulante Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente

ATIVO NAO CIRCULANTE

Ativo Realizavel a Longo Prazo
Créditos Tributarios a Receber a Longo Prazo
Clientes a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos Concedidos a Longo Prazo

3.268.532,49

3.214.847,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
53.685,24
0,00

0,00

761.943,26

0,00
0,00
0,00

0,00

2.483.117,01

2.416.522,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
66.594,46
0,00

0,00

756.576,28

0,00
0,00
0,00

0,00

PASSIVO CIRCULANTE

Obrigagoes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a pagar
a Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos

Fornecedores e Contas a Pagar

Obrigagoes Fiscais

Obrigagoes de Reparticao a Outros Entes

Provisées a Curto Prazo

Demais Obrigagdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE

Obrigagoes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a pagar
a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

Fornecedores a Longo Prazo

Obrigagoes Fiscais a Longo Prazo

Provisbes a Longo Prazo

Demais Obrigagdes a Longo Prazo

Resultado Diferido

TOTAL DO PASSIVO

6.937,16

0,00
0,00
6.937,16
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.937,16

140,00

0,00
0,00
140,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PATRIMONIO LIQUIDO
Patriménio Social/Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

Reservas de Capital
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894.701,53
0,00
0,00

894.701,53
0,00
0,00
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ATIVO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PATRIMONIO LiQUIDO

Divida Ativa Tributaria a Longo Prazo

Divida Ativa Nao Tributaria a Longo Prazo

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Longo Prazo
Demais Créditos e Valores a Longo Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Longo Prazo
Estoques a Longo Prazo

VPD Pagas Antecipadamente a Longo Prazo
Investimentos

Participacées Permanentes

Participagdes Avaliadas pelo Método de Equivaléncia
Patrimonial

Participacoes Avaliadas pelo Método de Custo
Propriedades para Investimento

Demais Investimentos Permanentes

Imobilizado

Bens Moveis

Bens Imoveis

Intangivel

Softwares

Marcas, Direitos e Patentes Industriais

Direito de Uso De Iméveis

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761.943,26

761.943,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756.576,28

756.576,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ajustes de Avaliacdo Patrimonial 53.685,24 66.594,46
Reservas de Lucros 0,00 0,00
Demais Reservas 0,00 0,00
Resultados Acumulados 3.075.151,82 2.278.257,30
Resultado do Exercicio 796.894,52 777.163,66
Resultado de Exercicios Anteriores 2.278.257,30 1.501.0983,64
Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00
Outros Resultados 0,00 0,00
Agoes/Cotas em Tesouraria 0,00 0,00
TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO 4.023.538.59 3.239.553.29
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO 4.030.475.75 3.239.693,29
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ATIVO
ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO 4.030.475.75 3.230.693,29
| ATIVO FINANCEIRO 3.214.847,25| 2.416.522,55| | PASSIVO FINANCEIRO 212.679,49| 563.231,44|
| ATIVO PERMANENTE 815.628,50| 823.170,74| | PASSIVO PERMANENTE 0,00] 0,00
\ SALDO PATRIMONIAL | | 3.817.796,26| 2.676.461,85|

ESPECIFICACAO

Saldo dos Atos Potenciais Ativos

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Saldo dos Atos Potenciais Passivos

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Garantias e Contragarantias Concedidas a Executar
Obrigagbes Conveniadas e Outros Instrumentos Congéneres a
Liberar

Obrigagdes Contratuais a Executar

Outros Atos Potenciais Passivos a Executar

0,00
0,00
42.536.626,12

0,00

0,00
0,00
22.479.394,13

0,00

Garantias e Contragarantias Recebidas a Executar 0,00 0,00
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres a 3.578.471,90 5.010.743,99
Receber

Direitos Contratuais a Executar 0,00 0,00
Outros Atos Potenciais Ativos a Executar 0,00 0,00
TOTAL 3.578.471,90 5.010.743,99

TOTAL

42.536.626,12

22.479.394,13

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO (Lei n® 4.320/1964 Exercicio 2022

FONTE FONTES DE RECURSOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

0 Recursos Ordinarios (Livres) 80.573,73 0,00
1 Recursos do Tesouro (Descentralizados) 0,00 216.994,25
2 SAMU- SERVIGCOS DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA - 0,00 478.746,13
94 Retengbes em Caréater Consignatorio 0,00 0,00

FONTE: Sistema Betha Sapo v 6.0.91, Unidade Responsavel Usuario weliton, Data de emissao 24/Mar/2023 e hora de emissao 09:58
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Notas:
Nota 04 das Notas Explicativas

UNIAO DA VITORIA, 24/03/2023

Assinado de forma digital por BACHIR

BACHIR ABBAS:58058842915 Assas:ss058842915

Dados: 2023.04.06 14:18:36 -03'00'

Betha Sistemas

Exercicio 2022

Periodo: Janeiro a Dezembro
Pagina: 4

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO (Lei n® 4.320/1964 Exercicio 2022

FONTE FONTES DE RECURSOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

312 SIA - SUS 375.733,59 95.979,90
322 MANUTENGCAO COMSUS - 1322 0,00 0,00
323 CONVENIO MINISTERIO DA SAUDE - 1323 0,00 0,00
324 CONVENIO MINISTERIO DA SAUDE 886389 -1324 0,00 0,00
325 CONVENIO QUALI CIS 1.810.634,97 918.270,40
326 Transferencias das Prefeituras via Contrato de Rateio -10.664,37 0,00
327 SAMU - Contrato de Rateio - Municipios 210.383,61 0,00
369 Servigos Prestados SUS / Faturamentos AlH's 535.506,23 143.300,43
1318 Linha Saude 0,00 0,00
TOTAL 3.002.167,76 1.853.291,11

GISLAINE DE FATIMA Assinado de forma digital por
WELITON Assinado de forma digital por SCHNEIDER DT osaassasere

WELITON CORREIA:06396882922

CORREIA:06396882922 pados: 2023.04.06 14:18:48 -03'00'

SCHMIDT:05245843978

Dados: 2023.04.06 14:29:04 -03'00'

BACHIR ABBAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO
EMILIA BUCIOLI
GARCIA:00799201952

Assinado de forma digital por EMILIA
BUCIOLI GARCIA:00799201952
Dados: 2023.04.10 11:46:21 -03'00'

EMILIA BUCIOLI GARCIA
CONTROLADOR INTERNO

WELITON CORREIA
CONTADOR PR-064931/0

GISLAINE DE FATIMA SCHNEIDER SCHMID
SECRETARIA EXECUTIVA
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